UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO 2º QUADRIMESTRE/2014

São Bernardo do Campo (Publicação nº 04)

Conforme Resolução ConsEP n° 146/2013, que estabelece regras para a dispensa por

equivalência de disciplina de graduação da UFABC (lembrando que a Resolução não

permite outro recurso contra os indeferimentos), a Divisão Acadêmica da PROGRAD:

RESOLVE:

I - Tornar público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSO DO 2°

QUADRIMESTRE DE 2014.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Resultado.

Santo André, 17 de novembro de 2014

RECURSOS  INDEFERIDOS

Nº R.A. ALUNO CÓDIGO  DISCIPLINA

07 21032014 Carlos Eduardo Q. Peixoto EN3707 Circuitos Hidráulicos e Pneumáticos

09 21077714 Thiago Cannabrava de Souza  EN3707 Circuitos Hidráulicos e Pneumáticos

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO